

















	Pagrindinis puslapis
	„Android“
	Straipsniai
	Komponentai
	Žaidimai
	Aparatinė įranga
	Mokytis
	„Linux“
	„Microsoft“
	Tinklai
	Nuomonės
	Išoriniai įrenginiai
	Saugumas
	Programinė įranga
	Tech
	Obuolys
	Langai
	Puslapiai












Pagrindinis puslapis



 » 
LangaiKaip Konvertuoti Esamą Failą į PDF?
















Kaip Konvertuoti Esamą Failą į PDF?



Video: Kaip Konvertuoti Esamą Failą į PDF?





















Video: Tekstinių dokumentų maketavimas 2024, Kovas













2024 Autorius: Kayla Nelson | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2023-12-17 01:30






Yra daugybė žmonių, kuriems labai sunku jau esamą „MS Word“ar „MS Excel“failą konvertuoti į PDF. Taip pat yra svetainių, kurias žmonės naudojo konvertuodami šiuos failus į PDF formatą. Tikrai nereikia naudoti svetainės kuriant įprastą failą PDF, nes tiek „Excel“, tiek „Word“gali išsaugoti savo darbą kaip PDF šiose programose. Tai neabejotinai palengvino mano kolegijos gyvenimą, nes turėjau padaryti daug žodžio, kad galėčiau dirbti pdf formate. Tikimės, kad tai padės ir jums.









Štai ką jūs turite padaryti.

Atidarykite bet kokį norimą dokumentą PDF formatu. Aš naudoju šią nuotrauką MS Word.




Image

Dabar šio dokumento dar neišsaugojau. Taigi galiu pereiti į failą, kuris yra kairiajame jūsų „MS Word“kampe, spustelėkite jį, spustelėkite „Išsaugoti kaip“. Kai spustelėsite išsaugoti kaip, bus rodoma jūsų išsaugojimo parinktis.




Image

Pavadinkite savo dokumentą arba tegul tai bus „Doc 1“, o po juo esančioje parinktyje, kurioje sakoma „Word“dokumentas, spustelėkite jį.




Image

Tai suteiks jums galimybes išsaugoti dokumentus visais skirtingais formatais. Galite juos išsaugoti visomis šiomis formomis. Čia rasite „PDF“parinktį.




Image




Image

Norėdami jį pasirinkti, spustelėkite PDF









Spustelėkite PDF, tada spustelėkite Išsaugoti, kad išsaugotumėte failą PDF formatu.




Image

Jei dabar eisite į aplankus ir surasite failą, rasite jį PDF formatu, pvz., Kaip jis sako „PDF“failą antraštėje „tipas“, prieš mano darbą „gėlė“.




Image

Kadangi nešiojamame kompiuteryje neturėjau „Adobe“, mano failo piktogramoje rodomas „Internet Explorer“logotipas. Jūsų PDF failo piktograma gali skirtis nuo mano, atsižvelgiant į tai, ar jūsų sistemoje yra PDF. Visiškai gerai, jei nešiojamame kompiuteryje nėra „Adobe Acrobat Reader“, tačiau siūloma jį atsisiųsti.

Dabar, kai atidarau failą, jis pasirodys toks.




Image

„Excel“galite atlikti tuos pačius veiksmus.

Sukurkite savo darbą. Išsaugokite jį kaip „Excel“lapą, kad neprarastumėte originalaus darbo.












Image

Dabar, kai turite padaryti PDF failą, spustelėkite failą, tada Išsaugoti kaip.




Image

Pakeiskite failo pavadinimą, kad jo nemaišytumėte su pradiniu. Arba pridėkite prie jo numerį.




Image

Tada pasirinkite Išsaugoti kaip tipą PDF ir spustelėkite Išsaugoti.




Image

Tai išsaugos jūsų darbą kaip PDF failą. Dabar galite jį rasti dokumentuose ar kitoje vietoje, kurioje išsaugojote.




Image

Taip jis pasirodys atidarius PDF failą.




Image

Kai kurių versijų, dažniausiai senesnių versijų, sąraše „Išsaugoti kaip tipą“nėra PDF. Tiems žmonėms jūs galite atnaujinti programinę įrangą ir programas arba, jei nenorite to padaryti, galite pasiekti šias svetaines, kurios gali būti labai naudingos jums konvertuojant skirtingus failus į PDF.









Nesvarbu, kokį paieškos variklį naudojate, įveskite „Word to PDF Converter“arba „Excel to PDF Converter“. Arba galite tiesiog įvesti žodį „PDF“. Kadangi aš naudoju „Google“, tai yra visos mano ekrane rodomos parinktys konvertuoti failus į PDF.




Image

Ne visose svetainėse teikiamos nemokamos konvertavimo paslaugos, todėl gali tekti naršyti po kelias svetaines ir rasti geriausią, kuri jums nekainuos nė cento.




Image

Kai pridėsite failą, šios svetainės žodinį failą, svetainė automatiškai konvertuos jūsų failą į PDF ir leis jums jį atsisiųsti.




Image

Taip pat informuos jus, kai jūsų failas bus paruoštas atsisiųsti.




Image

Galite spustelėti atsisiuntimo mygtuką, kad atsisiųstumėte PDF. Jūs netgi galite jį nusiųsti į „Dropbox“arba „Google“diską. Bet vėlgi, kiekviena svetainė gali pasiūlyti skirtingas paslaugas.









Užuot eikvojęs laiką svetainėms, siūlyčiau atnaujinti esamą „MS Word“ar „MS Excel“, kad konvertuotumėte failus į PDF, negaišdami daug laiko














Rekomenduojamas:


Kaip Konvertuoti PDF Failą į JPEG




PDF („Portable Document Format“) yra failo formatas dokumentams, kuriuose yra ir teksto, ir grafinių vaizdų, kertančių programinės įrangos sienas

Kaip Konvertuoti EPS Failą į PDF?



„Encapsulated PostScript“(EPS) yra standartinis grafikos failo formatas, kuriame yra vaizdai, bitų žemėlapiai, tekstas ir 2D vektorinė grafika. Kadangi PDF failas yra a

Kaip Išspręsti Klaidą „Esamą Ryšį Priverstinai Uždarė Nuotolinis Pagrindinis Kompiuteris“?



Nuotolinis kompiuteris yra tas, kuriame nėra fizinio buvimo; prie jo galima prisijungti tik per tam tikrą kompiuterių tinklą. Nuotolinis kompiuteris yra

Kaip: Konvertuoti Puslapių Failą į „Doc“arba „DOCX“



„Pages“yra MAC tekstų procesorius, pvz., „Word Pad“, skirtas „Windows“. Puslapiuose galite atidaryti failus, sukurtus „MS Word“arba „Word Pad“, bet negalite atidaryti

Kaip Konvertuoti PDF Failą į Redaguojamą „PowerPoint“pristatymą



Kiekvienas, kuris kada nors dirbo su keliais PDF failais, žinos, kad „Adobe Reader“(dažniausiai naudojamame PDF skaitytuve) nėra įprasto varianto konvertuoti PDF failus




















Geriausi nuomonės savaitę














Pranešama, Kad „Qualcomm“dedikuotą NPU Neuroninį Apdorojimo įrenginį įdės į Kitus Jų Standartus


















„Helios P80“ir „P90“dujotiekyje „MediaTek“praleidžia P70


















„Quirky Xerus 8.6“yra Naujausi „DEB“iš „Ubuntu 16.04.x“



















Tendencijos


„NVIDIA“GPU Gauna SYCL Palaikymą Po To, Kai Kodinis žaidimas Prisideda Prie DPC ++ Standarto Kūrimo
NUSTATYTI: Nepavyko Rasti IOCTL_Set PTPMode
„Razer Huntsman“žaidimų Klaviatūros Apžvalga
„BenQ Zowie EC1-B“ergonomiškų žaidimų Pelių Apžvalga
CORSAIR M65 RGB ELITE Derinamas FPS žaidimų Pelė
Kaip Pašalinti „GeForce“patirties Nuskaitymo Klaidą Sistemoje „Windows“?
„CORSAIR K68“mechaninės žaidimų Klaviatūros Apžvalga
„ASUS ROG Strix Carry Wireless Wireless Gaming Mouse“apžvalga
„ASUS TUF H5 7.1“erdvinių žaidimų Ausinių Apžvalga
Kaip Išspręsti Grafiką Nepavyko Inicijuoti „Destiny 2“klaidos
NUSTATYTI: „Geforce Experience“juodas Ekranas Sistemoje „Windows 10“
„DEEPCOOL CASTLE 360RGB V2“skysčio Aušintuvo Apžvalga
Kaip Išspręsti „Day Z“avariją Sistemoje „Windows“?
NUSTATYTI: „GeForce Experience“tvarkyklė Ruošiasi įdiegti
NUSTATYTI: „NVIDIA Geforce Experience Installer“nepavyko







Populiarios mėnesio














NUSTATYTI: „iPhone 5/6“nėra įdiegta „Sim“kortelė


















Pataisymas: „iTunes“diegimas Nepavyksta Ir Grįžta Atgal


















Kaip Perkelti „iTunes“muzikos Biblioteką į Kitą Kompiuterį


































Populiarios dieną


Kas Yra „Intel Security Assist“ir Ar Ji Turėtų Būti Išjungta?
Kaip Ištaisyti „Windows“klaidą „Su Spausdintuvu Negalima Susisiekti Per Tinklą“?
Kaip Naudoti Klounžuvę Nesantaikoje
Kaip Išspręsti „Fallout 4“atsilikimą
Kaip Atnaujinti „Smart TV“programinę Aparatinę įrangą („Samsung“)










Populiarios savaitę


Kas Yra Dnsapi.dll Ir Kaip Jį Pašalinti?
NUSTATYTI: Šis Diskas Yra Apsaugotas Nuo Rašymo
Kaip Atidaryti „eSports“kavinę? Eksperto Patarimai
NUSTATYTI: Sistemos Atkūrimas Neveikia
NUSTATYTI: WPD „FileSystem“tomo Tvarkyklė (kodas 10) Arba Geltonas šauktukas










Skyrius




„Android“ Straipsniai Komponentai Žaidimai Aparatinė įranga Mokytis „Linux“ „Microsoft“ Tinklai Nuomonės Išoriniai įrenginiai Saugumas Programinė įranga Tech Obuolys Langai Puslapiai 












































© Copyright lt.nowadaytechnol.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.


























